
 

 

 

 

上京アイアイハウスでは、京都市上京区社会福祉協議会様を通じて、上京区在住の「京のＫＥＮ」様より多

額のご寄付をいただきました。この機会に必要としていたものを購入することができ、利用者・職員ともども

大いに喜んでいます。誠に残念なことですが「京のＫＥＮ」様におかれましては、去る５月２１日にご逝去な

されたとお伺いしています。謹んでご冥福をお祈りいたしますとともに、改めて紙面にて感謝申し上げます。 

↑仲間たちの行事な

どの様子を記録する

ためのビデオカメラ 

↑ビデオカメラで撮影したものを上映しみん

なで楽しむためのプロジェクターとスクリーン 

↑職員の事務仕事用のパソコンの購入 

↑ケーキ作り等で使用す

る業務用多機能ミキサー 

とうふ屋あい愛では、「宗教法人円応教」様より、

手洗い場の温水設備の設置ためのご寄付をいただ

きました。以前から冬場の手洗いには、水しか出な

いため苦労していました。温水が出るようになり、

仲間・職員ともに大変喜んでいます。これからは冬

場の手洗いも苦にならず、今以上に衛生管理につと

められることと思います。 

お湯が出るよう

になって洗いやす

くなりました！ 

↑老朽化して使いにくくなった机

を新しく介護用の作業机に。 


